ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày         tháng      năm 2024

Về việc triển khai thực hiện

Công văn số 715/TTg-KSTT

ngày 24 tháng 9 năm 2024

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Các thành viên Ban Chỉ huy PCTT, TKCN và

Phòng thủ dân sự huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 3444/TTg-KSTT ngày 26 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Công văn số 715/TTg-KSTT ngày

24 tháng 9 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

như sau:

1. Các thành viên Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và

Phòng thủ dân sự huyện theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển

khai thực hiện ý kiến của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn nêu trên theo thẩm

quyền, quy định. Các trường hợp vượt thẩm quyền báo cáo đề xuất Ủy ban nhân

dân huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) xem xét theo quy

định.

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Văn

phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân các xã bảo

đảm hạ tầng để kết nối phòng họp trực tuyến với cấp tỉnh, cấp huyện; chủ trì, phối

hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu

triển khai các nội dung, nhiệm vụ thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân huyện;

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo kết quả thực hiện theo yêu cầu của cấp

tỉnh.

Báo để các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-09-30T10:51:25+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-09-30T14:43:51+0700

		2024-09-30T14:43:51+0700

		2024-09-30T14:43:51+0700

		2024-09-30T14:43:51+0700